

Strandvejen 29   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99  
CVR-nr. 31 26 20 89  
mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

**Carsten Rasmussen A/S**

**Grimhøjvej 14  
8220 Brabrand**

**ÅRSRAPPORT  
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2016

---

Dirigent

**CVR-nr. 28 71 11 07**

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Carsten Rasmussen A/S Grimhøjvej 14 8220 Brabrand
	Telefon: 86 25 88 88
	CVR-nr: 28 71 11 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Susanne Speedtsberg Rasmussen, formand Mette Sandgaard Danielsen Carsten Speedtsberg Rasmussen
<b>Direktion</b>	Carsten Speedtsberg Rasmussen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
<b>Ejerforhold</b>	Carsten Rasmussen Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året leveret et resultat efter skat på t.kr. -422. Ledelsen betegner resultatet som mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.720.379</b>	<b>2.865.766</b>
1 Personaleomkostninger	-2.104.413	-2.896.459
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-151.153	-133.516
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-535.187</b>	<b>-164.209</b>
Andre finansielle indtægter	762	36.083
Andre finansielle omkostninger	-6.501	-5.067
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-540.926</b>	<b>-133.193</b>
Skat af årets resultat	119.003	42.332
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-421.923</b>	<b>-90.861</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-421.923	-90.861
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-421.923</b>	<b>-90.861</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2015	2014
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.498	365.648
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>214.498</b>	<b>365.648</b>
Deposita	0	209.550
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>209.550</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>214.498</b>	<b>575.198</b>
Råvarer og hjælpematerialer	21.625	70.200
<b>Varebeholdninger</b>	<b>21.625</b>	<b>70.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.123	1.417.400
Igangværende arbejder for fremmed regning	200.000	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	171.467	38.750
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	454.270	529.270
Udskudt skatteaktiv	75.906	0
Periodeafgrænsningsposter	0	41.250
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.354.766</b>	<b>2.176.670</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>297.087</b>	<b>29.824</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.673.478</b>	<b>2.276.694</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.887.976</b>	<b>2.851.892</b>

**Balance 31. december**  
**PASSIVER**

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	599.406	1.021.329
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>1.099.406</b>	<b>1.521.329</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	42.732
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>0</b>	<b>42.732</b>
Kreditinstitutter	0	104.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	557.192	506.427
Anden gæld	231.378	676.911
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>788.570</b>	<b>1.287.831</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>788.570</b>	<b>1.287.831</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.887.976</b>	<b>2.851.892</b>
4 Eventualposter mv.		
5 Ejerforhold		

## Noter

	2015	2014
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.774.303	2.342.746
Pensioner	220.800	416.291
Andre omkostninger til social sikring	109.310	137.422
	<u>2.104.413</u>	<u>2.896.459</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2015		1.945.664
Årets tilgang		0
Afgang		0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u>1.945.664</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-1.580.017
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-151.149
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u>-1.731.166</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u>214.498</u>

## Noter

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	1.021.329	-421.923	599.406
	<b>1.521.329</b>	<b>-421.923</b>	<b>1.099.406</b>

### Aktiekapitalen er fordelt således:

500 x aktier á nom. kr. 1.000

Der har ikke været ændringer til aktiekapitalen de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejekontrakt om leje af lokaler med en årlig leje på kr. 165.000. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 5 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne, eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Carsten Rasmussen Holding ApS  
Grimhøjvej 14  
8220 Brabrand

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mette Sandgaard Danielsen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-291892278866

IP: 185.17.216.101

04-05-2016 kl. 11:41:10 UTC

NEM ID 

## Carsten Speedtsberg Rasmussen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-423730040964

IP: 185.17.216.101

09-05-2016 kl. 06:33:09 UTC

NEM ID 

## Carsten Speedtsberg Rasmussen

bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-423730040964

IP: 185.17.216.101

09-05-2016 kl. 06:33:09 UTC

NEM ID 

## Susanne Speedtsberg Rasmussen

bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-372610870094

IP: 185.17.216.101

13-05-2016 kl. 06:24:38 UTC

NEM ID 

## René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:1282050881348

IP: 87.54.61.230

13-05-2016 kl. 06:40:10 UTC

NEM ID 

## Michael Bagner

registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

13-05-2016 kl. 06:49:00 UTC

NEM ID 

## Carsten Speedtsberg Rasmussen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-423730040964

IP: 185.17.216.101

18-05-2016 kl. 05:46:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DQOXE-FTWEI-MB4D6-SAD8D-HUN28-828MN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>